Форма №1
                                              Председателю ОППО МГПУ
                          Смирновой Ю.В.

от_________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
___________________________________
___________________________________
                                                       (Структурное подразделение, должность)
_____________________
                                                                                                           (Дата рождения)
                                                                                           8(_____)_____________
                                                                                                   (Номер моб.телефона)

Заявление

Прошу принять меня в члены Объединенной первичной профсоюзной организации Московского городского педагогического университета с _______________20___г.
[bookmark: _GoBack]
Даю согласие на обработку своих персональных данных.

Дата ________________                               Подпись_____________________

Председатель профбюро(профорг) структурного подразделения____________
                                                                                                           (Ф.И.О., подпись)

Форма №1а
                                                        Начальнику управления финансами
             Гусар Е.Н.

от_________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
___________________________________
___________________________________
                                                       (Структурное подразделение, должность)
_____________________
                                                                                                           (Дата рождения)
                                                                                           8(_____)_____________
                                                                                                   (Номер моб.телефона)

Заявление

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% (одного процента) с _______________20___г. и перечислять их на счет ОППО МГПУ

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

Дата ________________                               Подпись_____________________